[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	25.10.2023
	№
	203

д. Коегоща

Об исполнении бюджета Сушанского сельского поселения

за 9 месяцев 2023 года

Заслушав доклад Администрации Сушанского сельского поселения об исполнении бюджета сельского поселения за 9месяцев 2023 года

Совет депутатов Сушанского сельского поселения

РЕШИЛ:

Информацию принять к сведению.

Глава сельского поселения                                         С.А.Кузяков